

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

The 19th May, 2025

No.1-C.P.R./2025-26/16... Under Rule 251-K (2) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 19th May, 2025 the following Members to serve on the Committee on Panchayati Raj Institutions for the year 2025-26: -

1. Sh. Budh Ram
2. Sh. Amolak Singh
3. Sardar Amritpal Singh Sukhanand
4. Sh. Gurlal Ghanaur
5. Sardar Hardeep Singh Dimpi Dhillon
6. Sardar Jagdeep Singh Kaka Brar
7. Sardar Kuljit Singh Randhawa
8. Sardar Labh Singh Ugoke
9. Sh. Naresh Puri
10. Smt. Neena Mittal
11. Sh. Sandeep Jakhar
12. Smt. Santosh Kumari Kataria
13. Sh. Sukhwinder Singh Kotli

Under Rules 184(I) read with Rule 207 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Hon'ble Speaker has appointed Sh Budh Ram, M.L.A. as Chairman of the Committee.

CHANDIGARH
Dated 19th May, 2025

RAM LOK KHATANA
SECRETARY

No.1- CPR/2025-26 6572 Dated Chandigarh, 19 May, 2025

Copy forwarded to all Members of Punjab Vidhan Sabha, for information.


Deputy Secretary

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਮਿਤੀ 19 ਮਈ, 2025

ਨੰ:1-ਸੀ.ਪੀ.ਆਰ./2025-26/.....16 ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 251-ਚ (2) ਅਧੀਨ ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ 19 ਮਈ, 2025 ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਪੰਚਾਇਤੀ ਰਾਜ ਇਕਾਈਆਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਵਾਸਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਹੈ:-

1. ਸ਼੍ਰੀ ਬੁੱਧ ਰਾਮ
2. ਸ਼੍ਰੀ ਅਮੋਲਕ ਸਿੰਘ
3. ਸਰਦਾਰ ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੁਖਾਨੰਦ
4. ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਲਾਲ ਘਨੈਰ
5. ਸਰਦਾਰ ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਡਿੰਪੀ ਢਿੱਲੋਂ
6. ਸਰਦਾਰ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ
7. ਸਰਦਾਰ ਕੁਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ
8. ਸਰਦਾਰ ਲਾਭ ਸਿੰਘ ਉਗੋਕੇ
9. ਸ਼੍ਰੀ ਨਰੇਸ਼ ਪੁਰੀ
10. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਨਾ ਮਿੱਤਲ
11. ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਦੀਪ ਜਾਖੜ
12. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰੀ ਕਟਾਰੀਆ
13. ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਕੋਟਲੀ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184 (1) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਸ਼੍ਰੀ ਬੁੱਧ ਰਾਮ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
19 ਮਈ, 2025

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ
ਸਕੱਤਰ

ਨੰ:1-ਸੀ.ਪੀ.ਆਰ./2025-26/.....6572 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

19 ਮਈ, 2025

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

19/5/25
ਉਪ ਸਕੱਤਰ